
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo saobraćaja

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Ministry of Traffic

Broj: 04-14-26900-3/18 
Sarajevo, 06.07.2018

Na osnovu čl. 87. i 90. Zakonom o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (Službeni glasnik BiH 
broj 39/14), i Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Ministarstva saobraćaja Kantona Sarajevo 
br: 04-05-1527/15 od 07.05.2015, Ministar donosi:

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponuđača putem direktnog sporazuma

Clan 1.

Prihvata se ponuda ponuđača IT Odjel d.o.o. Mostar br:04-14-27182 od 06.07.2018 godine, u 
postupku javne nabavke putem direktnog sporazuma “Procjena tržišne vrijednosti hardverskih i 
softverskih elemenata za projekat adaptivnog upravljanja saobraćajem,” u ukupnom iznosu od 6.844,50 
КМ/ sa PDV-om/.

Član 2.

Vrijednost usluge bez PDV-a iznosi 5.850,00 KM, a vrijednost sa PDV-om iznosi 6.844,50 KM. 
Rok izvršenja: 5 dana od dana potpisivanja ugovora.
Rok plaćanja: 30 dana od dana ispostavljanja fakture.

Član 3.

Na osnovu ove Odluke sa ponuđačem iz člana 1. iste, zaključit će se ugovor, obzirom daje 
vrijednost nabavke veća od 1.000,00 KM.

Član 4.

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

OBRAZLOŽE NJ E

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 04-14-26900-1/18 
od 04.07.2018.godine, za “Procjena tržišne vrijednosti hardverskih i softverskih elemenata za projekat 
adaptivnog upravljanja saobraćajem”. Javna nabavka je provedena putem postupka male vrijednosti: 
Direktni sporazum.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a iznosi 6.000,00 KM.

web: http://ms.ks.gov.ba 
e-mail: ms@ms.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-058, + 387 (0) 33 562-059 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

http://ms.ks.gov.ba
mailto:ms@ms.ks.gov.ba


u skladu sa Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma Ministarstva saobraćaja Kantona Sarajevo, 
proveden je postupak javne nabavke za male vrijednosti putem direktnog sporazuma.
Na osnovu ukazane potrebe za uslugom procjene tržišne vrijednosti hardverskih i softverskih elemenata za 
projekat adaptivnog upravljanja saobraćajem, upućen je pismeni zahtjev za dostavljanje prijedloga ponude 
od ponuđača IT Odjel d.o.o. Mostar i Katarina d.o.o. Mostar.
Ponuđač IT Odjel d.o.o. Mostar, dostavio je traženu ponudu za predmetnu uslugu u iznosu od 6.844,50 KM 
sa PDV-om, dok je ponuđač Katarina d.o.o. Mostar dostavio ponudu u iznosu od 6.961,50 KM sa PDV-om. 
Ugovorni organ je odlučio daje ponuda ponuđača IT Odjel d.o.o. Mostar najpovoljnija, te se ista u cjelosti 
prihvata.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena.

Dostavljeno :
- Ponuđač
- Ministar
- Evidenciji
- a/a

* Н Л

f/4“

' w <C № ~ V 
S «л O <1
•СЗ

' ^и$оц

web: http://ms.ks.gov.ba 
e-mail: ms@ms.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-058, + 387 (0) 33 562-059 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

http://ms.ks.gov.ba
mailto:ms@ms.ks.gov.ba

